
  
HRVATSKI SABOR 

Zagreb, 21. studenoga 2016. 
 

Na temelju članka 10. stavka 1. točke 10. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„Narodne novine“, br. 25713. i 85/15.), Hrvatski sabor objavljuje  
 

OBAVIJEST 

o ishodu natječaja za prijam u državnu službu 

 

Hrvatski sabor je u „Narodnim novinama“ br. 67/16. od 20. srpnja 2016. godine objavio 
javni natječaj za izvanredni prijam u državnu službu. Nakon provjere ispunjavanja uvjeta, 
pisanog testiranja i intervjua, odabrani su sljedeći kandidati: 

 
I. Savjetnik u Hrvatskome saboru, Ured tajnika Sabora - 2 izvršitelja 

 
Na natječaj je pristiglo 147 prijava, od kojih je 125 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 38 kandidata, od 
kojih je 28 zadovoljilo na testiranju. Na temelju odredbe članka 13. stavka 4. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi ("Narodne novine", 
br. 74/10., 142/11. i 53/12.), na razgovor (intervju) pozvano je 14 kandidata. Najveći broj 
bodova ostvarile su kandidatkinje:  
 

1. Anita Gvozdanović, mag. iur. 
2. Ivana Mamić, dipl. germanist i lingvist 

 
II. Savjetnik u Stručnoj službi Hrvatskoga sabora – savjetnik za službene 

internetske stranice, Služba za medije – 1 izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 98 prijava, od kojih je 61 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim svim 
uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 17 kandidata, od kojih je 7 
zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći broj bodova 
ostvarila je kandidatkinja: 
 
Tena Fabry, dipl. arheolog i informatolog 
 

III. Stručni suradnik, Služba za medije – 1 izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 308 prijava, od kojih je 125 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 53 kandidata, od 
kojih je 12 zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći 
broj bodova ostvario je kandidat: 
 
Mate Polić, mag. politologije 
 

IV. Stručni suradnik, Služba za građane – 1 izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 380 prijava, od kojih je 240 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 88 kandidata, od 
kojih je 54 zadovoljilo na testiranju. Na temelju odredbe članka 13. stavka 4. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi ("Narodne novine", 



 2 

br. 74/10., 142/11. i 53/12.), na razgovor (intervju) pozvano je 12 kandidata. Najveći 
broj bodova ostvarila je kandidatkinja: 
 
Zrinka Kolobarić, dipl. iur. 
 

V. Administrativni tajnik, Služba za građane – 1 izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 187 prijava, od kojih je 125 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 22 kandidata, od 
kojih je 18 zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći 
broj bodova ostvario je kandidat: 
 
Dejan Jović, tehničar cestovnog prometa 
 

VI. Savjetnik u Stručnoj službi Hrvatskoga sabora, Knjižnica – 1 izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 30 prijava, od kojih je 8 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim svim 
uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 3 kandidata, od kojih je 3 
zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći broj bodova 
ostvarila je kandidatkinja: 

 
Dubravka Vukalović, dipl. komparatist književnosti i lingvist i dipl. bibliotekar 
 

VII. Viši stručni tajnik – viši arhivski tehničar, Služba za opće poslove – 1 
izvršitelj 
 

Na natječaj je pristiglo 126 prijava, od kojih je 36 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvalo se 7 kandidata, od kojih 
je 5 zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći broj 
bodova ostvarila je kandidatkinja: 

 
Ana-Marija Marušić, bacc. admin. publ. 
 

VIII. Savjetnik u Stručnoj službi Hrvatskoga sabora, Ured za protokol – 1 
izvršitelj 
 

Na natječaj je pristigla 101 prijava, od kojih je 65 bilo pravovremeno, uredno i s ispunjenim 
svim uvjetima i pozvani su na testiranje. Pozivu na testiranje odazvao se 21 kandidat, od kojih 
je 16 zadovoljilo na testiranju. Na razgovor (intervju) pozvani su svi kandidati. Najveći broj 
bodova ostvarila je kandidatkinja: 

 
Marija Ćosić, dipl. soc. radnica 
 

Rješenja o prijmu u državnu službu, odnosno o izboru kandidata, dostavljena su svim 
kandidatima poštom. 


